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GlobalMed – Centrala Filia  

 

Ze względu na zmiany wprowadzone przez NFZ w przekazywanym komunikacie xml. zaszły następujące 
zmiany. 
 

• Centrala Filia   

 

Przy imporcie danych z Fili do Centrali zmienił się sposób wyświetlania LP (liczba porządkowa). 

Po staremu 

Filia miała nadany zakres od 300-400 i  takie LP się podstawiało po imporcie do Centrali, ulegało zmianie 

dopiero po poprawie. Wówczas przejmowało kolejny nr z Centrali. 

Po nowemu 

Obecnie LP jest numerem kontrolnym przy wysłaniu raportów statystycznych, czyli jeden nr zlecenia nie może 

mieć dwóch różnych LP ponieważ nie będzie można się poprawnie rozliczyć. 

  

Problem został rozwiązany w następujący sposób. 

W Centrali, dane są ustawione według  exportu z Fili, a ich liczba porządkowa zostaje zmieniona i jest 

kolejnym numerem przypisanym z Centrali. 

 

W celu sprawdzenia poprawności importu z fili proszę używać filtrowania po MIEJSCU. 

  

 
Co w momencie 2 - 3 importów do Centrali po nowemu 

Zalecamy jeden import miesięczny wniosków aby została zachowana chronologia wniosków - LP będzie w 

chronologii. Jeśli jednak zaistnieje konieczność realizacji kilku importów – wówczas należy zastosować filtr po 

Miejscu aby ujrzeć wszystkie zlecenia z danej placówki. 
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Kontrola zlecenia 

W podglądzie realizacji  zlecenia [F3] została umieszczona liczba porządkowa importowana z Filii.  

Widoczna również jest liczba porządkowa Centrali, co pozwoli rozwikłać ewentualne  problemy z korekta 

wsteczną. 

 

 

 

Zmiana Liczby porządkowej przy imporcie danych z Filii 

Jest to opcja przydatka tylko w momencie powstania rozbieżności LP na Centrali. 

Zmiana jest dokonywana tylko w ostateczności, ponieważ jeżeli zmiany dokonamy po wysłaniu raportu 

statystycznego wówczas będzie problem z rozliczeniem, ponieważ do jednego zlecenia zostaną przypisane 

dwie różne liczby porządkowe. 

 

 


